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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Kristiansand Fløy Håndball 20.000,- 

Fløy Håndball er godt etablert på 
Flekkerøya og har allerede over 100 unge 
spillere. Klubben får støtte til å kjøpe nye 
overtrekksdresser til de tre eldste lagene, 
som reiser til deres første turnering i 
Danmark etter sommerferien. Lykke til! 

Mandal Mandals Turnforening 20.000,- 

Charlotte Stave Pedersen er trener for ni 
jenter som driver med sportsdrill i Mandal 
Turnforening. Jentene har fått innbydelse 
til å delta i norgesmesterskapet i 2011. I 
den anledning har treneren nå ordnet 
støtte fra LOS Fondet til å kjøpe nye 
drakter til jentene. 

Kristiansand 
Hellemyr kirke/FK 

Vigør 
20.000,- 

FK Vigør og Hellemyr kirke har planer om 
å starte en sportskafé i Hellemyr kirke. For 
å komme i gang er det behov for penger til 
projektor, lerret, parabol og lydutstyr. LOS 
Fondet hjelper gjerne til! 

Grimstad Sirkus Scherjon 10.000,- 

Sirkus Scherjon i Homborsund består av 
23 barn og ungdommer mellom 6 og 14 
år. De får støtte til nytt sirkusutstyr, blant 
annet stylter, flagg og kostymer. Sirkus 
Scherjon skal blant annet opptre på Tall 
Ships´ Races i Kristiansand og i Kirkeheia i 
Grimstad i sommer. 

Farsund Farsund pikekorps 10.000,- 

Drilltroppen til Farsund pikekorps mangler 
noen uniformer og trenger også sårt nye. 
LOS Fondet bidrar gjerne til å kle opp 
musikantene. 

Vest-Agder Vest-Agder Røde Kors 10.000,- 

Vest-Agder Røde Kors vil arrangere en 
sommerleir på Knaben for ungdom som 
har psykiske problemer selv eller blant 
pårørende. Målet med leiren er blant 
annet å gi ungdommene mange gode 
opplevelser i en hverdag som ellers kan 
være tung og vanskelig. 

Arendal 
Arendals Turnforening 

RG 
10.000,- 

For mange år siden hadde Arendals 
Turnforening et parti som drev med 
rytmisk sportsgymnastikk. Partiet ble 
oppløst og siden har det vært vanskelig å 
finne redskapene som ble brukt. Et nytt 
RS-parti er nå startet og LOS Fondet gir 
støtte til nye redskaper. 
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Gjerstad Maritha Christensen 5.000,- 

12 år gamle Maritha Christensen fra 
Gjerstad er et talent innen trial. Nylig 
kjørte hun sitt første norgescupstevne og 
ble inspirert til å delta i flere. Hun har 
behov for å fornye utstyret, blant annet 
hjelm, støvler, ryggskinne og kjøredress. 

Arendal 
Skaterene i Flosta 

(Herman Leira) 
5.000,- 

Herman Leira er en 11 år gammel skater 
fra Kilsund i Arendal. Han har mange 
klassekamerater som også skater og snart 
kommer det en rampe som alle kan skate 
på. Guttene får støtte til å kjøpe inn noen 
bokser og rails som bør følge. 

Åmli Tobias Heltzer 5.000,- 

Tobias Heltzer fra Åmli har allerede stått 
på scenen en del ganger. 14-åringen 
deltok blant annet i UnderStreet i fjor og 
skal i år spille med to band under 
tilsvarende arrangement. Tobias får støtte 
til ”utstyr som kan gi musikken særpreg”, 
som det heter i søknaden. 

Audnedal Lars Møll Kleiven 5.000,- 

Lars Møll Kleiven er en ung musiker som 
opptrer alene med gitar og sang. Han 
spiller også bass og synger i bandet Tina 
and the Mofos. I Ungdommens 
kulturmønstring gikk han videre, både med 
bandet og alene. Lars drømmer om å 
kjøpe egen bass og gitarforsterker.  

Kristiansand Caroline Eid Nodeland 5.000,- 

Caroline Eid Nodeland har sunget siden 
hun var fire år gammel. Nylig sang hun 
under Lenas minnekonsert i Kristiansand 
domkirke. Drømmen er å gi ut 
egenkomponert musikk. Inntil videre 
ønsker hun mest av alt sitt eget piano. 

Lillesand 
Thea Elisabeth 

Andresen 
5.000,- 

13 år gamle Thea Elisabeth Andresen fra 
Høvåg i Lillesand er en aktiv sprangrytter. 
Hun søker om støtte til å dra på 
treningsopphold hos sine største forbilder, 
Therese Søhol eller Rolf Gøran Bengtson. - 
Det hadde betydd UTROLIG mye for meg, 
skriver Thea. 

 


